
Örebro Hockey Ungdom          

 

Policy registerutdrag från belastningsregister    

Bakgrund  

Från 1 januari 2020 ska alla specialidrottsförbund och idrottsföreningar inom 

Riksidrottsförbundet kontrollera begränsat registerutdrag för ledare (över 15år) som har 

direkt och regelbunden kontakt med barn. Barn är alla under 18 år. Utdraget visar 

endast grova brott; mord, dråp, grov misshandel, människorov, sexualbrott, 

barnpornografibrott eller grovt rån.  

Syfte  

Att säkerställa trygga idrottsmiljöer för barn och ungdomar i Örebro Hockey Ungdom.  

Ansvar 

Styrelsen i Örebro Hockey Ungdom är ytterst ansvarig för att föreningens verksamhet 

bedrivs under trygga förhållanden. Örebro Hockey Ungdom styrelse har beslutat att från 

och med 1 september 2025 och framåt ska samtliga i valberedning, styrelse samt ledare 

i lagen lämna in ett registerutdrag till föreningen för att kunna vara verksam inom Örebro 

Hockey Ungdom.  

Omfattning 

Valberedning, styrelsen, anställd personal samt alla ledare över 18 år som har 

regelbunden direkt kontakt med våra barn och ungdomar och som i sin roll som ledare 

tillsammans med barnen vistas i träningslokaler och omklädningsrum. 

Granskare 

Örebro Hockey Ungdom styrelse utser årligen två personer som granskare av utdragen.  

Rutinbeskrivning 

1. Ett mejl skickas till berörda med information om kravet på registerutdrag samt 

information om var utdrag kan beställas. Mejlet skickas tidigt varje höst. 

2. Mejlet innehåller instruktioner om att beställa digitalt utdrag via Barn i annan 

verksamhet, e-tjänst | Polismyndigheten. Registerutdraget levereras sen till Kivra 

el motsvarande digital brevlåda.  

https://polisen.se/tjanster-tillstand/belastningsregistret/barn-annan-verksamhet/
https://polisen.se/tjanster-tillstand/belastningsregistret/barn-annan-verksamhet/


3. När man erhållit sitt registerutdrag mejlas det digitala utdragets ärendenummer 

samt utfärdandedatum samt avsändarens namn (UTAN PERSONNUMMER) till 

en av oss upprättad adress, registerutdrag@orebrohockeyungdom.se 

4. De två av styrelsen utsedda kontrollanterna öppnar mejlen ett och ett, kopierar 

ärendenummer och datum och klistrar in detta på polisens kontrollsida 

tillsammans med den förtroendevaldes alt ledarens personnummer som vi redan 

har i medlemsregistret på laget.se. 

5. Om svaret blir grönt är det ett rent registerutdrag. Då markeras detta omedelbart 

upp i ledarens profil i medlemsregistret med dagens datum. Om svaret blir rött 

kontaktas styrelsen för vidare åtgärd. 

6. Ledare som inte godkänts genom denna process, efter satt deadline, stängs av 

från sitt uppdrag av styrelsen. Se nedan. 

 

 

Ej godkänt registerutdrag 

I det fall ett utdrag innehåller anmärkningar eller om en förtroendevald eller ledare vägrar 

att uppvisa utdrag enligt ovan avgörs ledarens lämplighet att utföra sitt uppdrag på 

nästkommande styrelsemöte. De av styrelsen utsedda granskarna har också rätt att 

omedelbart sätta ledaren i paus vilket innebär att ledaren inte får delta i några av 

föreningens aktiviteter till dess att ledarens lämplighet behandlats av styrelsen. Att vara 

ledare och tränare är ett förtroendeuppdrag och ingen rättighet. I de fall ett utdrag 

påvisar en olämplighet som ledare eller ledamot så kommer personen att snarast 

informeras personligen om detta och fråntas alla uppdrag i föreningen. Inga övriga 

åtgärder kommer att vidtas. 

 

Nya ledare, valberedning och styrelseledamöter som engageras till verksamheten ska 

uppvisa utdrag enligt ovan innan de påbörjar sitt engagemang. Förnyat uppvisande av 

utdrag kommer att begäras varje år.   

 

Styrelsen  

Örebro Hockey Ungdom  

mailto:registerutdrag@orebrohockeyungdom.se
http://laget.se/

